
 

U C H W A Ł A  nr 43/18 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 22.10.2018r. 

 

w sprawie: ustalenia procentowego podziału kosztów osobowych do rozliczania    

                   w koszty kalkulacyjne GZM i  Działalności  Gospodarczej   

                  Spółdzielni. 

                    

 

  Rada Nadzorcza działając na podstawie  § 36 ust. 1 pkt.14 Statutu 

Spółdzielni uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

1. Ustala procentowy podział kosztów osobowych, które obciążają 

bezpośrednio koszty kalkulacyjne działalności Spółdzielni. 

 

2. Procentowy udział  kosztów osobowych w przedmiotowych kosztach, 

zawiera załącznik nr 1, 1a i 1b,  do n/uchwały.    

 

3. Opis symbolu kont kalkulacyjnych zawiera załącznik nr 2 do n/uchwały.            

                                                                                         

§  2 

 

Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym : 

 

- za podjęciem było głosów      -  13 

- wstrzymało się                        -  00 

- przeciw było głosów               -  00 

 

na obecnych 13 członków  Rady Nadzorczej. 

 

§  3 

 

1. Z dniem obowiązywania niniejszej uchwały traci moc obowiązującą uchwała 

Rady Nadzorczej nr 07/17 z dnia 26.01.2017 r. 

 

2. Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia do rozliczania kosztów od 

01.01.2018 r. 

 
 

 



 

                     Zał.nr 2         

do uchwały RN 43/18, z dn.22.10.18 r. 

  
 

 

Wykaz symbolu kont wykazanych w zał.nr 1 do n/uchwały. 

 

1. 500  -  eksploatacja koszty ogólne, 

 

2.  501  -  eksploatacja własnych zasobów – osiedla 

 

3.  505  -  eksploatacja lokale użytkowe 

 

4.  506  -   telewizja kablowa  

 

5.  510  -  koszty działu technicznego 

 

6.  521  -  SUW –stacja uzdatniania wody 

 

7. 524   -   mienie spółdzielni(SM) 

 

8. 526   -  koszty lokali użytkowych – prawo własności 

 

9.  528  -  koszty Internetu 

 

10.  530 -  koszty administrowania – domki ul. Listopadowa 

 

11.  540  -  koszty administrowania zasobami obcym 

            /11 Wspólnota Norwida 6B, 

            /14 Wspólnoty Akademijna -bud. 7,8,9,10,11,12, 

            /15 Wspólnota Akademijna –bud. 10A, 

            /16 Wspólnota Nieruchomość bud. A i B, 

  /19 Wspólnota Akademijna –bud. 10B, 

 

12.  542  -  koszty administrowania zasobami obcymi 

  /18 Nieruchomość bud. C i C1, 

  /20 Nieruchomość  Akademijna – bud.17, 

            /21 Nieruchomość  Akademijna – bud.14, 

13.  543  -  koszty sprzątania zasobów obcych 

 

14.  544  -  koszty transport 

 

15.  555  -  koszty ogólne SMLW 


